frau ,., --znrscz .100A 1.14:2

ai

• Is
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUCÁR-Ilt-
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 24 de julho de 2023, procedeu-se a abertura do processo

administrativo n° 2407003/2023. Com este fim e para constar,

eu, Ana Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que

vai por mim assinado.

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação
de pessoa (s) jurídica (s) para prestação dos serviços de
locação de veículos leves, de interesse desta administração
pública Municipal Bom Lugar/MA.

Bom Lugar/MA, 24 de julho de 2023.

c,41,-,ne2 JR. ki j.kafrof

ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA
CPF: 045.357.203-04

Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: mumeipiobomlugar(ii4mail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

ESTADO DO MAR:AN/IÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rum nbaod Severo. Centro Administrativo

01.611.400/0001-04

•

POR1 RIA N'' 0212021 DF 12 Dl, .IANE1 RO DE 21121

[Processo;.2-149-00:3P0

¡Rubi ica:

A Prefeita do hturncipto de Bom Latipa.

Estado do Maranhao, no UNO de %ttaN

atnbuiebes legais em conformidade com a Lei

Orginica do Murneiptu

RESOLVE:

i.rtic - Nomeia', a Sra: ANA MINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e Mi
030458717200é-0 SESP/MA. palra e koacce o Careta de CHEFE DE GABINETE - GARINEIT
DO PREFEITO, çonfonne Plano de C:argr4 em Comissão. deste Mumeipw. a partir desta data

Art. r  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publieacito, levogadas as dispostçóes err.
contrário

- Publique-st.. Cumpra-sc na Mima da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Roa: Legar, no tstado do Maranhao, 12 de janeiro de
2021,

Marknc Siba Mnanda
Prcruita Municipal

*MUI,

"tatelleYelaSare.331 11 lata ' 215. C • 335 •
ai mi ate II dl ta: a real ai a

ttfatt es O +3 a c ti
Con.:,,, .a rfl.. I..

"What.. ::té, 3;3:, ;'..a.ittiátetta Itaitneti.:9:: •lI~when , JP, ba

EXECUTIVO

DOM 1Processo:944C-7003&0
171s.: 03

ESTADO DO MARANHCU:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Ano 1 - Edição N° 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

0/114
PORTARIA N°021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG.
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se. Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão. 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

aDOM

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ. 14.528.81510001-52

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=828

Página(s) 6 de 31